DEUG/

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO
O SECRETÁRIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO do Município de

Milhã, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimentp de Iicitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ELABORAÇÃO, ADEQUAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS DE
ENGENHARIA E ARQUITETURA_, BEM COMO FISCALIZAÇÃO E ACOMPANI-i,AMENTO DE
OBRAS'MUNICIPAI5,_JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS D0
MUNICIPIO DE MILHA, Conforme Anexo I parte integrante deste Processo, vem, homologar
e adjudicar o presente processo administrativo de Iicitação n.° 2018.04.02.22.TP.OBR, para
que produza os efeitos Iegais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de: PROJESSAN ENGENHARIA LTDA - ME , Inscrita no CNPJ/MF
sob o n° 05.591.675/0001-76, no valor total de R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL
REAIS), conforme descrição a seguir:

)“
, ._ '¿*'1““'! ;› , _ vn|E|=zrru|-:A MUNICIPAL ne ç:
ff ' « “> E' ._~ * › Fi'_ 0 ~ in S 1:. o RU a:tq'. ` › V

1, `\

@OMC l. ›' "`..' Un Novo Tian Dunn Navis Hnfrauun W

VALOR
ITEM DEscR1M1NAçÃo Do PRoDuTo umo QUANT MENsAi. V^"°R

R$
TOTAL R$

CDNTRATAÇÃD DE EMPRESA
EsPEc1A|.1zADA NA AREA DE ENGENHARIA
CIVIL PARA PRESTAR _sERv1ços DE
coNsuL'roR1A, ELABORAÇAD, ADEQuAçÃo1 ::;:§iiL°¿f::fi=2z::fxsãzaazzaã
E AcoMPAN|-|AMENT_o DE osRAs
MuN1c1PA1s, JuN1'o A sEçRE1'A|uA DE
oBRAs E sERv1ços Pusucos Do
MuN1ciP1o DE MILHÃ .
VALOR TOTAL R$ ÿ 72.000,00

MILHÃ (CE), 03" e Mam de 2018

Á-«~× _ /\/\0__J
T1 Go mus 1/vo P1/v/-/E1Ro

SECRETÁRIO D OBRAS IN RAESTRUTURA E URBANISMO

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06